M
E
S
S
E
N
&
P

Messumfang 0,5 A – 30 A / 0,5 A – 300 A 5 A – 3000 A
Bandbreite (-3 dB) 5 Hz bis 1 MHz
Bestellangaben
BNC-Steckverbinder P01120570 P01120571 P01120572
Einführungspreis 354,- €* 404,- €* 420,- €*
N
E
U
H
E
IT
N
E
U
H
E
IT
30 A / 300 A 300 A / 3000 A 300 A / 3000 A
Länge der Schleife 170 mm 250 mm 350 mm
Umschließungs-Ø Ø 45 mm Ø 70 mm Ø 100 mm
Wandlerverhältnis (mV/A) 100 mV/A - 10 mV/A 10 mV/A – 1 mV/A 10 mV/A – 1 mV/A
Messumfang 0,5 A – 30 A / 0,5 A – 300 A 0,5 A – 300 A / 0,5 A – 3000 A 0,5 A – 300 A / 0,5 A – 3000 A
Bandbreite (-3 dB) 5 Hz bis 20 kHz
Bestellangaben
Isolierte Bananenstecker Ø 4 mm
mit 19 mm Abstand P01120560 P01120561 P01120562
Einführungspreis 182,- €* 233,- €* 283,- €*
BNC + Bananensteckeradapter Ø 4 mm P01120563 P01120564 P01120565
Einführungspreis 192,- €* 243,- €* 293,- €*
GEMEINSAME TECHNISCHE DATEN
Stromversorgung 1 x 9 V-Batterie (6LF22)
Elektrische Sicherheit Doppelt isoliert – IEC 61010: Gehäuse 600 V CAT III, Schleife Typ B 600 V CAT IV / 1000 V CAT III
Umgebungsbedingungen Benutzung: - 10 °C bis +55 °C und 80 % rel.Feuchte bei 50 °C
Schutzart IP 50 - Beständig gegen Öl und alipathische Kohlenwasserstoffe
Abmessungen / Gewicht Gehäuse: 140 x 64 x 28 mm – < 250 g - Integriertes Verbindungskabel: 2 m (Schleife/Gehäuse)
Max. Ausgangsspannung 4,5 VSpitze
Spezial-Ausführung
für Leistungsanalysatoren der Serie Qualistar
Mini-Ampflex MA193 / Ø 70 mm
Messbereich : 30 bis 6500 AAC
Einsetzbar mit C.A 8220, C.A 8230, C.A 8332B, C.A 8334B, C.A 8335
Best.-Nr. P01120580 144,- €*
Zubehör:
Netzadapter für MA100 (Best-Nr. P01102086) 90,- €*
Zubehör:
Netzadapter für MA200 (Best-Nr. P01102087) 90,- €*
MA 100
BNC
MA 100
Bananenstecker